
2024年新蔡县畜禽肉制品加工建设项目中标结果公示

（招标编号：XCJS2024-016）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2024年新蔡县畜禽肉制品加工建设项目:

      中标人：河南本洪建设工程有限公司

中标价格：1812.715201万元

二、其他：

   2024年新蔡县畜禽肉制品加工建设项目

中标结果公示

招 标 人 新蔡县发展投资有限公司

工程名称 2024年新蔡县畜禽肉制品加工建设项目 标段名称 /

建设地点 新蔡县开发区月亮湾大道与兴业路交叉口西北角 招标类型 施工

建设规模 项目用地面积3900 m²,总建筑面积11937.72 

m²,新建框架结构生产厂房(三层)二栋，一号厂房建筑面积5968.86 

m²,二号厂房建筑面积5968.86 m²。 结构层数 /

招标方式 公开招标 招标组织形式 委托招标

开标时间 2024年10月17日9时00分

中标人 河南本洪建设工程有限公司 项目经理 贾燕荣

中标价 18127152.01元 注册编号 豫241212285823

中标工期 120日历天 中标质量 合格

招标人：新蔡县发展投资有限公司（异议受理部门）

电话：19903900806

地址：新蔡县产业集聚区月亮湾大道与文化路交叉口北200米路东

邮箱：    /                  传真：/

监督部门：新蔡县住房和城乡建设局（投诉受理部门）

电话：0396-2730329

地址：新蔡县开元大道住建局329办公室

邮箱：   /               传真：/



招标人或招标代理机构：河南茂泰项目管理有限公司 

主要负责人：尤瑞玲                                          2024年10

月23日

招标人或招标代理机构人员 常鹏飞 （招标人） 联系电话 19903900806

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新蔡县住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：新蔡县发展投资有限公司                         

   地    址：新蔡县产业集聚区月亮湾大道与文化路交叉口北200米路东                                

   联 系 人：常鹏飞                             

   电    话：19903900806                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南茂泰项目管理有限公司

   地    址： 新蔡县开元大道南鸿途开元城

   联 系 人： 尤瑞玲

   电    话： 13323645738

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



2024年新蔡县畜禽肉制品加工建设项目

中标结果公示

招 标 人 新蔡县发展投资有限公司

工程名称 2024年新蔡县畜禽肉制品加工建设项目 标段名称 /

建设地点
新蔡县开发区月亮湾大道与兴业路交叉口

西北角
招标类型 施工

建设规模

项目用地面积3900 

m²,总建筑面积11937.72 

m²,新建框架结构生产厂房(三层)二栋，一

号厂房建筑面积5968.86 

m²,二号厂房建筑面积5968.86 m²。

结构层数 /

招标方式 公开招标
招标组织

形式
委托招标

开标时间 2024年10月17日9时00分

中标人 河南本洪建设工程有限公司 项目经理 贾燕荣

中标价 18127152.01元 注册编号 豫241212285823

中标工期 120日历天 中标质量 合格

招标人：新蔡县发展投资有限公司（异议受理部门）

电话：19903900806
地址：新蔡县产业集聚区月亮湾大道与文化路交叉口北200米路东

邮箱：    /                  传真：/
监督部门：新蔡县住房和城乡建设局（投诉受理部门）

电话：0396-2730329
地址：新蔡县开元大道住建局329办公室

邮箱：   /               传真：/

招标人或招标代理机构：河南茂泰项目管理有限公司 
主要负责人：尤瑞玲                                          2024年10月23日

招标人或招

标代理机构

人员

常鹏飞 （招标人） 联系电话 19903900806

   


		www.bjca.org.cn
	2024-10-23T10:35:27+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-23T10:36:02+0800
	BJ
	ePolicy




